Chęciny, dnia 2018-11-14
Znak sprawy: ZP-1496-2018-1

Uczestnicy postępowania
Dyrekcja Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała ul. Czerwona Góra nr 10, 
26-060 Chęciny r 113 poz.20informuje, że: 
Pytanie nr 1 - Zad. 1, poz. 1-5 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic posiadających AQL ≤ 1,0.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie nr 1 - Zad. 1, poz. 1-5 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o grubości min. 0,22 ± 0,01 mm, produkowanych zgodnie z normą ISO 13485, ISO 9001 i ISO 14001 potwierdzone certyfikatami jednostki notyfikowanej. 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 1 - Zad. 1, poz. 6 -10 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic posiadających AQL ≤ 1,0.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 1 - Zad. 1, poz. 6 -10 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o grubości 0,17 ± 0,01 mm, produkowanych zgodnie z normą ISO 13485, ISO 9001 i ISO 14001 potwierdzone certyfikatami jednostki notyfikowanej.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 1 - Zad. 1, poz.1-10 - Czy w celu zapewnienia jak największego komfortu oraz najwyższej ochrony zamawiający oczekuje, aby rękawice pakowane były w opakowania hermetyczne zewnętrznie foliowe oraz zawierało dodatkowe tłoczenia w listkach lub/i wycięcie w listku znacznie ułatwiające otwieranie? 
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 1 - Zad. 1, poz.1-10 - Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy poziom protein ma być potwierdzony raportem niezależnego laboratorium od producenta załączonym do oferty z jasno oznaczoną na dokumencie nazwą rękawic których one dotyczą?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 1 - Pakiet 2, poz. 1-4 - Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy odpowiednie oznaczenie potwierdzające spełnienie zgodności z normami EN 420, EN 455, ASTM F 1671, EN 388, EAN 13, EN 374, ASTM D6978 oraz piktogram dopuszczenia do kontaktu z żywnością winny być umieszczone fabrycznie na opakowaniu?  

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem w Formularzu ofertowym, na opakowaniu oznaczenie zgodności z dyrektywami oraz oznaczenie CE wraz z numerem jednostki notyfikowanej
Pytanie nr 1 - Pakiet 3, poz. 1 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o poziomie protein < 79 μg/g. 
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 1 - Zadanie 1, pozycja 1-6 - Czy Zamawiający dopuści raport producenta z 2016r na potwierdzenie zawartości protein lateksowych ?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 1 - Zadanie 1, pozycja 1-6 - Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne lateksowe o grubości na palcu 0,21±0,02mm, posiadające lepszy poziom AQL 0,65 ?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza rękawice o grubości na palcu minimum 0,21mm oraz AQL 0,65.
Pytanie nr 1 - Zadanie 1, pozycja 1-6 - Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne z zawartością protein lateksowych max 35µg/g potwierdzone badaniami jednostki niezależnej? 
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 1 - Zadanie 1, pozycja 7-10 - Czy Zamawiający dopuści rękawice o zawartości protein lateksowych max 32µg/g potwierdzone badaniami z jednostki niezależnej z 2015r, posiadają w warstwie wewnętrznej żel aloesowy który pielęgnuje i nawilża skórę, posiadające lepszy poziom AQL 0,65 ?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 1 - Zadanie 3, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści rękawice o poziomie protein lateksowych max 83µg/g ?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 1 - Zadanie 3, pozycja 1 - Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający ma na myśli rękawice pudrowane czy bezpudrowe ?
Odpowiedź:

Bezpudrowe
Pytanie nr 1 - Zadanie nr 6 poz. 1-6 - Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania rękawic chirurgicznych lateksowych z zawartością protein lateksowych poniżej 10 µg/g (potwierdzone raportem wytwórcy), nie powodujące podrażnień i uczuleń, bezpudrowe, z wewnętrzną warstwą ułatwiającą zakładanie, AQL 0,65 (im mniejszy tym lepszy), grubość na palcu 0,23-0,24mm, przebadane na wirusy zgodnie z ASTM F1671, kształt anatomiczny z przeciwstawnym kciukiem, zróżnicowany na prawą i lewą dłoń, sterylne, zgodne z EN 374-1 (z wył.pkt.5.3.2), 2, 3. Oznaczenie CE wraz z numerem jednostki notyfikowanej. Dostępne w rozmiarach 6.0-9.0.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 1 - Zadanie nr 6 poz. 1-6 - Czy Zamawiający uzna raport z badań dotyczący zawartości protein jako potwierdzenie na niepowodowanie reakcji uczuleniowych i podrażnień? Rękawice posiadają obniżoną zawartość protein lateksu, dlatego polecane są dla osób ze skłonnością do alergii i podrażnień.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 1 - Zadanie nr 6 poz. 7-10 - Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania rękawic chirurgicznych lateksowych do systemu podwójnego zakładania, jako rękawice spodnie. Zewnętrzna warstwa chlorowana i silikonowana, wewnętrzna pokryta  poliuretanem i warstwą nawilżającą. Zawartość protein lateksowych poniżej 30 µg/g (potwierdzone kartą techniczną), nie powodujące podrażnień i uczuleń, bezpudrowe, AQL 1,0, grubość na palcu 0,19 mm (cieńsze niż w poz. 1-6), przebadane na wirusy zgodnie z ASTM F1671, kształt anatomiczny z przeciwstawnym kciukiem, zróżnicowany na prawą i lewą dłoń, sterylne, zgodne z EN 374-1 (z wył.pkt.5.3.2), 2, 3. Oznaczenie CE wraz z numerem jednostki notyfikowanej. Dostępne w rozmiarach 6.0-9.0.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 1 - Zadanie nr 6 poz. 7-10 - Czy Zamawiający uzna kartę techniczną z podaną zawartością protein jako potwierdzenie na niepowodowanie reakcji uczuleniowych i podrażnień?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 1 - Zadanie nr 6 poz. 1-10 - Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmniejszenie ilości próbek rękawic do 2 par z każdej pozycji.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Zamawiający informuje, że przedłuża termin składania ofert tj. do dnia 2018-11-19, godz. 10:00. Termin otwarcia ofert: 2018-11-19, godz. 10:20.

                                                                          Koordynator Sekcji Zamówień Publicznych
                                                                       Cezary Kozioł
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